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                                                                                                                    XIII- 70-8 /2014.
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság 2014. május 20-án, 17 órakor megtartott üléséről.  

Helyszín: Művelődési Iroda 
Jelen vannak:     Schanda Tamás

                           Skublicsné Manninger Alexandra

                           Kaposi Péter

                           Takács Beáta
                           Kovács Márton
                           Cságoly Kristóf  
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Ötvös Zoltán Művelődési Iroda vezetője

Kájerléber Tamás   Informatikai Iroda vezetője

Rácz Edit       Művelődési Iroda csoportvezetője
  Az ülést Schanda Tamás vezeti.

Az elnök megállapítja, hogy az ülésen jelen van 6 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.
A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el: 

 Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

68/2014.(V.20.) határozata 

    1. 2013. L. törvény végrehajtására vonatkozó konzultáció (Informatikai Iroda) 

2.Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2013. évi átfogó értékelés elfogadásáról

3. A Bolyai Utcai, a Kolozsvár Utcai, a Törökvész Úti Kézműves, a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert és a Virág Árok Óvoda vezetői megbízása 

4. Működtetői vélemény vezetői pályázatokról

5. Működtetői vélemény a Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat főigazgatói pályázatáról

6. Javaslat a Regnum Marianum Katolikus Közösség Egyesülettel együttműködési megállapodás megkötésére

7. A Völgy Utcai Ökumenikus Óvoda önálló intézményként történő működése

8. A közoktatási kerületi ösztöndíjpályázat kiírása

9. Emléktábla állítása dr. Györgyi Géza tiszteletére

10. Javaslat az Öveges József díj odaítélésére
11. Javaslat a 45/2001. rendelet módosítására 

12.  Egyebek
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 
Napirend 1.) pont
                   2013. L. törvény végrehajtására vonatkozó konzultáció (Informatikai Iroda) 
A napirendet Kájerléber Tamás, az Informatikai Iroda vezetője ismerteti.

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

   Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

69/2014.(V.20.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a szakmai bíráló bizottság javaslatával egyetértve elfogadja az Euro One Zrt. ajánlatát és javasolja a szerződéskötést a konzultációra vonatkozóan.

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: a szerződéskötésre 30 nap
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 2.) pontja 
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2013. évi átfogó értékelés elfogadásáról

Takács Beáta felkéri a Bizottság elnökét, hogy a Képviselő-testületi ülésen a Bizottság nevében köszönje meg a Polgármesteri Hivatal munkatársainak az átfogó értékelés elkészítésében végzett munkájukat. 

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

70/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a 2014. május 22-ei Képviselő-testületi ülésre történő „Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2013. évi átfogó értékelés elfogadásáról” tárgyú előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartja és javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 
Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 3.) pontja
A Bolyai Utcai, a Kolozsvár Utcai, a Törökvész Úti Kézműves, a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert és a Virág Árok Óvoda vezetői megbízása 

Az előterjesztést Rácz Edit ismerteti.
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

71/2014.(V.20.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Bolyai Utcai, a Kolozsvár Utcai, a Törökvész Úti Kézműves, a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert és a Virág Árok Óvoda vezetői megbízása c. előterjesztést tárgyalja meg és a határozati javaslatokat fogadja el. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 4.)pontja
  Működtetői vélemény vezetői pályázatokról

a Bizottság elnöke felkéri a vezetői állásra pályázók meghallgatásán részt vevő bizottsági tagokat, hogy  tapasztalataikról tájékoztassák a Bizottságot. 
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

 Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

72/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Működtetői vélemény vezetői pályázatokról c. előterjesztést tárgyalja meg és a határozati javaslatot fogadja el. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 5.)pontja
Működtetői vélemény a Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat főigazgatói pályázatáról 

A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ kérelmét Rácz Edit ismerteti. a főigazgatói pályázatra egy fő, a szeptember 1-jétől megbízott kolléganő nyújtotta be pályázatát. a kerületi tagintézmény-vezetői állásra a pályázatot a főigazgatói pályázat elbírálása után írják ki.    

Takács Beáta a működtetői véleményt ebben az esetben nem tartja indokoltnak, hiszen a kerületi Önkormányzat a kerületben lévő, a kerületi feladatokat ellátó tagintézmény működtetője. 
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

73/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Működtetői vélemény a Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat főigazgatói pályázatáról c. előterjesztést tárgyalja meg és a határozati javaslatot fogadja el. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:1) 

Napirend 6.)pontja
Javaslat a Regnum Marianum Katolikus Közösség Egyesülettel együttműködési megállapodás megkötésére

Az előterjesztést a Bizottság elnöke ismerteti. 

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

74/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Javaslat a Regnum Marianum Katolikus Közösség Egyesülettel együttműködési megállapodás megkötésére c. előterjesztést tárgyalja meg és a megállapodást az Egyesülettel kösse meg. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 7.)pontja
A Völgy Utcai Ökumenikus Óvoda önálló intézményként történő működése
Az előterjesztést Rácz Edit ismerteti.

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

75/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy A Völgy Utcai Ökumenikus Óvoda önálló intézményként történő működése
c. előterjesztést tárgyalja meg és a határozati javaslatokat fogadja el. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 8.)pontja
A közoktatási kerületi ösztöndíjpályázat kiírása

Az előterjesztést Rácz Edit ismerteti. 
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

76/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati  rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú mellékletének 1.4) pontja alapján úgy dönt, hogy a közoktatási ösztöndíjról szóló 18/2000.(V.25.) önkormányzati rendelet előírásainak megfelelően kiírja – a határozat melléklete szerinti tartalommal - A kerületi középfokú oktatásban résztvevők ösztöndíjpályázatát.

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 9.)pontja
Emléktábla állítása dr. Györgyi Géza tiszteletére

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

77/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete  a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 1.3.) pontja alapján úgy dönt, hogy a Bizottság által jóváhagyott 2014.évi Közművelődési Keret/„Egyéb támogatások/kerületben elhelyezésre kerülő emléktáblák támogatása cím terhére 50.000 Ft összeget biztosít dr. Györgyi Géza  tiszteletére állítandó emléktábla költségére. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

78/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.1.) pontja alapján támogatja dr. Györgyi Géza tiszteletére emléktábla elhelyezését a II., Szilágyi E.fasor 79. sz. ház homlokzatán az alábbi szöveggel:

E HÁZBAN ÉLT ÉS ALKOTOTT

GYÖRGYI GÉZA

1930-1973

AZ ELMÉLETI LFIZIKA ELHIVATOTT MŰVELŐJE

EMLÉKÉRE ÁLLÍTOTTA CSALÁDJA,

AZ MTA WIGNER FIZIKAI KUTATÓKÖZPONT,

AZ EÖTVÖS LORÁND FIZIKAI TÁRSULAT,

II. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT

2014

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 10.)pontja
Javaslat az Öveges József díj odaítélésére
A Bizottság elnöke ismerteti az Öveges József díjra a javaslatot: 

Czilinger Edina gyógypedagógus, Hadfi Szabolcsné szakoktató ,dr. Koncz Tamásné tanító, Nyilasi Géza igazgató-helyettes és Rudolf Tamásné. 

Takács Beáta a nevekkel egyetért, de Hornyánszkyné Becht Erikát mindenképpen szeretné javasolni az Öveges József díjra. A kolléganő a kerületi zenei nevelés kiemelkedő alakja. 

A Bizottság elnöke Takács Beáta módosító javaslatát szavazásra bocsátja és megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:  

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

79/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Takács Beáta módosító javaslatát, hogy a Képviselő-testület 2014-ben az Öveges József díjat Hornyánszkyné Becht Erikának adományozza – 1 igen, 5 tartózkodás mellett – nem fogadta el.  
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:1, nemmel szavazott:0, tartózkodott:5) 

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés határozati javaslatát azzal megegyező tartalommal. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

80/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 2014. évben az Öveges József díjat 

Czilinger Edina gyógypedagógusnak,

Hadfi Szabolcsné szakoktatónak,

dr. Koncz Tamásné tanítónak,

Nyilasi Géza igazgató-helyettesnek és 

Rudolf Tamásné tanárnak

adományozza. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0, tartózkodott:2) 

Napirend 12.)pontja
Egyebek:  Emléktábla elhelyezése a Kapás u. 55.sz. alatti Buda táncklub épületének falán a Galilei páholy működésének emlékére
A Bizottság elnöke ismerteti a beadott kérelmet. Az Iroda a Bizottság részére ezt megküldte. 

A kérelem és a Galilei páholy történetének ismeretében a Bizottság elnöke szavazásra teszi fel az alábbi javaslatot:
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság nem tartja időszerűnek és ezért nem javasolja az emléktábla elhelyezését a Galilei páholy egykori működésének helyszínén, a II. ker. Kapás u. 55.sz. alatti Berczik Sára Budai Táncklub épületének falán. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:  
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

81/2014.(V.20.) határozata 
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság nem tartja időszerűnek és ezért nem javasolja az emléktábla elhelyezését a Galilei páholy egykori működésének helyszínén, a II. ker. Kapás u. 55.sz. alatti Berczik Sára Budai Táncklub épületének falán. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

az elnök 18 55  órakor bezárja az ülést. 
B u d a p e s t, 2014. május28.  
              Schanda Tamás 
                                                                    

   elnök

Takács Beáta
jkv.hitelesítő

A jegyzőkönyvet készítette

Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa    
76/2014.(V.20.) melléklete
Pályázati felhívás
tanulmányi ösztöndíjra a 2014/2015. tanévre

A II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottsága pályázatot ír ki a kerületben lakó tehetséges, hátrányos helyzetű diákok részére.

Az ösztöndíj összege - 10 hónapra (egy tanévre) - 5.000 Ft/hó és 10.000 Ft/hó között van, mely a diák, kiskorú esetén a szülő kérésére egy összegben, illetve a félévek elején (szeptemberben és februárban) is kifizethető.

A pályázaton való részvétel feltételei:

· A II. kerületben állandó lakhellyel rendelkező, általános vagy középiskola 7-12.(13.) évfolyamán tanuló nappali tagozatos diák,

· Év végi tanulmányi eredménye eléri a 4,7-es átlagot,

· A család egy főre jutó nettó jövedelme nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 210 %-át azaz 59 850 Ft-ot.

· Előnyt élvez az a pályázó, aki tanulmányi, művészeti vagy sportversenyen helyezést ért el.

Pályázati adatlapot a Polgármesteri Hivatal Művelődési Irodáján (1024. Budapest, Mechwart liget 1., tel: 346-5780) ügyfélfogadási időben, vagy a kerület önkormányzat által működtetett iskoláiban lehet átvenni, ill. letölthető az önkormányzat honlapjáról (www.masodikkerület.hu).

 A pályázati adatlaphoz csatolni kell: 

· a tanulmányi eredményt, illetve a kiemelkedő tanulmányi, művészeti és sporttevékenységet tanúsító okmányok másolatát, 

· lakcímkártya másolatot, 

· tartós betegség esetén szakorvosi igazolás másolatot,

· az együtt élő jövedelemmel rendelkező családtagok jövedelem (három havi átlagkereset), táppénz, nyugdíj és nyugdíjszerű ellátások illetve támogatások (szociális juttatások, álláskeresési járadék, munkanélküli járadék, munkanélküli segély, családi pótlék, ösztöndíjak, stb.) igazolását. Az ellátatlanság igazolására a Budapest Főváros Kormányhivatala Munkaügyi Központ által kiadott igazolást kell mellékelni.

A pályázati kérelmek beérkezésének határideje:

június 25. (szerda) 16OO – ig.

Beadási cím: 

Budapest II. Kerületi Polgármesteri Hivatal

Művelődési Iroda 

1024 Budapest, Mechwart liget 1. I. em. 104. 

A pályázó tanuló szeptember 30-ig kap értesítést a döntésről.

